



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Ravn Invest ApS

Fasanhaven 19, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 50 94 26

Årsrapport

1. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Henrik Ravn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Ravn Invest ApS
Fasanhaven 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 50 94 26

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Ravn

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, rådgivning om medievirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Investeringer:

Selskabet har i årets løb investeret i det nystiftede selskab Plenti ApS. Plenti ApS har endnu ikke aflagt sit første årsregnskab, men der er positive forventninger til selskabet.

Kapitalberedskab:

Selskabets investeringer er finansieret ved lån fra ejeren.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-72.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.030
Resultat før skat	-89.676
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-89.676
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.676
Disponeret i alt	-89.676



Balance

Aktiver

Note

31/12 2016

Anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

1.500.000

Finansielle anlægsaktiver i alt

1.500.000

Anlægsaktiver i alt

1.500.000

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger

84.594

Omsætningsaktiver i alt

84.594

Aktiver i alt

1.584.594



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	100.000
3 Overført resultat	60.324
Egenkapital i alt	<u>160.324</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>1.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	<u>17.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.270</u>
 Passiver i alt	 <u>1.584.594</u>



Noter

	1/3 2016 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	17.030
	17.030
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2016	100.000
	100.000
Anpartskapitalen består af 100.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-89.676
Indbetalt overkurs	150.000
	60.324


